Cartea XI. Blasiu 1/13 Novembre 1886. Anula 11.
In tâta lun'a iésa câte o carte de o cola de mare si adeca la 1/13 a fia-carei luni.
Pretiulu: pe anu 1 fl, 20 cr. pe ' /s anu 60 cr. v. a. (pentru România 4 lei noi).

Tömna.
Sfaturi folositôre pentru sătenii români.

S'a dusu dragalasia véra, s'a dusu de par-cà n'a mai fostu,
deci vrêndu nevrêndu ne vine a cântâ cânteculu Tômnei, facutu
de V.